ESTADO DO MARANHÃO

                    CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rêgo, 906 – Centro – Pedreiras-MA – CEP.: 65.725-000

Fone: (99) 3642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

INDICAÇÃO Nº------------/2023.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do Art.

108 do Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo à Excelentíssima
Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com a implantação de
um Centro de Referência de Assistência à Saúde da Pessoa Idosa, com objetivo
de integrar à área de saúde e assistência social do município, através dos
serviços multidisplinares, visando a atenção holística a partir de pessoas com 60
anos de idade.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,

Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, aos 16 de outubro de 2023.

Valdete Maria Cruz de Lima
Vereadora